rXMARÂ HUNiClPAL QE MfSOUTA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO pl : - -OlO

EM. knÍQàSí àooj
Mesquita, RJ, 15 deWreirerde-2è22: '

Ofício n° 209/2022
Excelentíssimo Senhor
SANCLER NININHO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

1
llbiU

m

Pedido de Providência (Alt. 93 do Regimento Interno)

Autor: Cris Gêmeas (Cristiane Pelinca)

MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS EAo SECRETÁRIO .
DEFESA CIVIL - Sr. Rholmer Abreu Louzada Junior. ,
“Solicita em caráter emergencial, Serviço de ENTULHO NA
RUA LENILDA, ALTURA DO N° 41 - SANTA TEREZINHA

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a
Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretario Munrapal de Obras
Çpr\/írn<; Públicos e Defesa Civil- Pedido de Providencia para carater emergenciaf^Serviço de RETIRADA DE ENTULHO NA RUA LENILDA,

ALTURA DO N° 41 - SANTA TEREZINHA.

M ) l

Cristiane Pelinca do Amaral
VEREADORA CRIS GÊMEAS

'.WJ

Câmara Municipal de Mesquita neccn * cn
Rua de Ceira ‘ ‘ " ‘